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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD-Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerinin yaratmış olduğu iyimser tablo piyasalardaki alım potansiyelinin 

devam etmesine yol açıyor. Pekin’de başlayan iki günlük bir toplantı sonrasında Çin Dışişleri Bakanlığı görüşmelerin 
tamamlandığını ancak sonuçların yakında açıklanacağını duyurdu.  

 Günü artıda kapatan ABD endeksleri bugün vadelilerde pozitif seyrini korumaya devam ediyor.  
 S&P500 piyasalarda artan iyimserliğin akabinde son altı seanslık yükselişini dün yüzde 1,0 artışla sürdürdü. 
 Dow Jones ve Nasdaq endeksi ise kayda değer bir artış yakalayarak yüzde 1,1 oranında değer kazandı.  
 Finansal sektör gün içerisinde yüzde 1,1’i aşan değer kaybına maruz kaldıktan sonra tekrardan yönünü yukarı çevirdi. 
 ABD Başkanı Trump, hükümetin hala kapalı olması ile ilgili olarak Demokratları suçladı. Ülkenin güney sınırında 

yaşanan yolsuzluk ve tecavüzlere değinen Başkan, duvar konusunda ısrarcılığını simgeleyen açıklamalarda bulundu. 
Bu açıklamalar sonrasında New York Senatörü Demokrat Chuck Schumer ve Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, 
Trump’ın milyonlarca Amerikalıyı mağdur ettiği yönünde açıklamada bulundu. Ayrıca liderler herhangi bir başkanın 
hükümetin kapanması ile isteklerini karşılama talebini sert bir dil ile eleştirdiler.   

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri yedi baz puan artarak yüzde 2,59 seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise üç 
baz puan artarak yüzde 2,72 oldu. Dolar Endeksi ise yüzde 0,3 artarak 95,92 seviyesine yükseldi.  

 Bugün piyasalarda FOMC tutanakları takip edilecek. Tutanaklar, bir önceki Fed toplantısının ayrıntılarını içermesi 
açısından piyasa fiyatlamaları üzerinde etkili olabilir. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Samsung Electronics'in gelecek finansallarına ilişkin gelir beklentisini düşürmesi dün piyasaları tedirgin etmişti.  
 LG electronics, yapay zekaya dayalı araç stratejisini geliştirmek için Microsoft Azure teknolojisini kullanmaya 

başlayacağını açıkladı.  
 Apple CEO’su Tim Cook, en ucuzu yapmaktan değil, doğru yapmaktan büyük bir değer elde etmek istiyoruz yönünde 

açıklamada bulundu. Şirket bu söylemi ile ucuz üretme yoluna gitmeyeceğinin altını çizdi.   
 Union Pacific, sektörün uzmanı Jim Vena’yı şirkete COO olarak atadığı haberi sonrasında yüzde 8,7 ile kayda değer 

bir oranda artış yakaladı.   
 Boeing, geçtiğimiz çeyrekte etkileyici bir oranda 238 ticari uçak teslimatı gerçekleştirirken, 2018 yılında 806 adet 

uçağın teslimatını gerçekleştirdiğini duyurdu. Bu gelişme sonrasında şirket yüzde 3,8’i aşan oranda değer kazandı. 
Boeing, bu teslimat sayısı ile yedi yıldır dünyanın en büyük uçak üreticisi unvanına tekrardan sahip oldu. 

G10’daki gelişmeler 
 Almanya Ticaret Dengesi Kasım ayında 19 Milyar Euro ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi’nde Kasım ayında işsizlik oranı yüzde 7,9 artış ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Asya piyasalarında yükselişler yüzde 1,0 seviyesini aşarken, Çin borsası yaklaşık yüzde 1,6 artıda yer alıyor.  
 Çinli teknoloji şirketi Huawei'in ABD’nin İran'a yönelik yaptırımları ihlal ettiği iddialarını doğrulayan önemli belgelere 

ulaştığı belirtildi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

GBP 18:30 BOE Başkanı Carney’in Konuşması     *** 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları  -2,800M 0,007M Haftalık *** 

USD 22:00 FOMC Tutanakları     *** 
 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Delta Air Lines Inc DAL 32 Milyar $ 09.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.28 

Constellation Brands Inc STZ 32 Milyar $ 09.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 2.06 

Lennar Corp LEN 13 Milyar $ 09.01.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.93 
 

 

*Hisse önerileri 08 - 15 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

MATCH GROUP (MTCH): Match group, kişilere birbiri ile tanışma olanağı sağlayan platformların kurucusudur. Şirket 
Tinder, Match, PlentyOfFish, Meetic, OkCupid, OurTime ve Pairs gibi markalardan oluşan bir portföyü işletmektedir. 
Match Group, Inc., markalarını 190'dan fazla ülkede 42 dilde internet siteleri ve uygulamaları aracılığıyla sunmaktadır. 
Şirket 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır. Match Group, bir IAC InterActiveCorp 
kuruluşudur. 
 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MATCH GROUP (MTCH) 17.1 36.3 18.9 2747151 12 Milyar $ 41.70-45.00 AL 65.00 35.00

AMERİCAN CAMPUS COM. (ACC) 17.1 52.7 1.6 754279 5 Milyar $ 40.75-41.85 AL 52.00 37.30

VALE S.A. (VALE) 17.1 19.9 1.7 26186117 64 Milyar $ 13.50-14.30 AL 17.50 12.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AMERİCAN CAMPUS COM. (ACC): American Campus Communities, ABD'deki yüksek kaliteli öğrenci konut topluluklarının 
en büyük sahibi, yöneticisidir. Şirket, öğrenci konutlarının tasarımı, finansmanı, gelişimi, inşaat yönetimi ve operasyonel 
yönetimi konularında uzman, kendi kendini yöneten bir öz kaynak gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. 30 Eylül 2018 
itibariyle, American Campus Communities, yaklaşık 103.500 yatak içeren 168 öğrenci konutuna sahiptir. Sahip olduğu ve 
üçüncü taraf tarafından yönetilen mülkler dahil, ACC'nin yönetilen toplam portföyü yaklaşık 131.900 yatak bulunan 202 
mülkten oluşmaktadır. Şirketin genel merkezi Austin, Teksas’ta yer almaktadır.  

 

VALE S.A. (VALE): Vale S.A., bağlı ortaklıkları ile birlikte, Brezilya'da ve uluslararası alanda çelik üretiminde hammadde 

olarak kullanılmak üzere demir cevheri üretmektedir. Şirket demirli mineraller, demir cevheri ve pelet, manganez, 

ferroalyaj ve diğer demir ürünlerinin çıkarımını sağlamaktadır. Şirket ayrıca demiryolu, liman ve terminal lojistik 

hizmetlerinin tedarikinde bulunmaktadır. Şirket kömür ve nikel de dahil olmak üzere demir dışı minerallerin yanı sıra 

ferro-nikel, kobalt, altın, gümüş, bakır, gibi diğer değerli metal ürünlerini de üretmektedir. Şirket daha önce Companhia 

Vale do Rio Doce olarak bilinirken, adını Mayıs 2009'da Vale S.A. olarak değiştirmiştir. Vale S. A., 1942'de kurulmuştur ve 

merkezi Rio de Janeiro, Brezilya'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD Başkanı Trump, iki haftayı aşan sürede ABD federal hükümetinin kapanmasına neden olan Meksika duvarı için 
açıklamalarda bulundu. Hükümetin kapalı olması ile ilgili olarak Demokratları suçlayan Trump’a demokrat liderlerden 
cevap geldi. Hükümetin siyasi görüş farklılıkları nedeniyle kapalı olmasını doğru bulmadıklarını açıklayan liderler Trump’ın 
tavırlarına eleştirel yaklaştılar. Diğer taraftan ABD ve Çin arasında gerçekleşen gelişmelere yönelik iyimserlik korunuyor. 
Dün Almanya sanayi üretiminde meydana gelen daralma sonrasında zayıflayan Euro varlıklarının bugün nispeten 
toparlandığını görüyoruz. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,1450 seviyesi üzerine yerleşen paritenin yukarı yönlü eğilimini 
arttırması ile 1,1530 direnci gündeme gelebilir. Bu seviye ile beraber bir süredir koruduğu yatay bandı aşacak olan 
paritede yükselişlerin önü açılabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün gece Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları 6 milyon 

varilin üzerinde azalışa işaret etti. Bu veri sonrasında ham petrol fiyatlarında 50,00 dolar seviyesi üzerine varan yükseliş 

gerçekleşti. Günü oldukça alıcılı geçiren ham petrolde ABD-Çin iyimserliğinin piyasalar üzerinde etkili olmasının da katkısı 

bulunmakta. BAE Petrol Bakanı Suhail Al Mazrouei ise gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında arz ve talep dengesini 

korumaya çalıştıklarına yönelik bakış açısını paylaştı. Bu gelişmelerin ardından 52,90 direnç seviyesi ile beraber emtianın 

yükselişlerine hız kazandırdığını görebiliriz. Olası bir kazançların geri verilme durumuna bağlı olarak ise 47,00 desteğini 

takip ediyoruz. Bugün açıklanacak olan haftalık ham petrol stokları fiyatlamalar açısından önem arz ediyor. 
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  ALTIN 
ABD-Çin görüşmeleri ile piyasalarda artan risk iştahı Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü potansiyelin baskılanmasına yol 

açıyor. Güvenli limanlara olan talebin azalması ile devam eden olumlu risk iştahının akabinde ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 

yüzde 2,70 seviyesine yükseldiğini görüyoruz. Bugün ABD’de FOMC tutanakları ve Fed bölgesel başkanlarının yapacak 

olduğu açıklamalar değerli metal fiyatlamaları üzerinde etkili olabilir. ABD’de de ise hükümet kapalı olmayı sürdürüyor. 

Hükümetin kapalı olması ile ilgili olarak ABD Başkanı Trump’ın kararlı duruşunu devam ettirdiğini görüyoruz. Tüm bu 

gelişmelerin akabinde 1280 seviyesi üzerinde fiyatlanan değerli metalin bu seviye altı kapanış gerçekleştirmemesi geri 

çekilmelerin sınırlı kalması açısından önemli. Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü trendin ise 1306 seviyesi ile destekleneceğini 

düşünüyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere Parlamentoya getirilen yasa tasarısında anlaşmasız Brexit'i önlemeye yönelik olarak ana muhalefet partisinin 

teklif ettiği değişikliği 296'ya karşı 303 oyla kabul etti. Değişiklik, İngiliz hükümetinin anlaşmasız Brexit senaryosuna hazırlık 

için ayıracağı bütçeyi, parlamentonun onayı olmadan kullanamayacağına işaret ediyor. Ayrıca bir başka haber de İngiltere 

Başbakanı Theresa May’in gelecek hafta parlamentoda oylanacak olan Brexit anlaşmasının sorunsuz bir şekilde kabul 

edilme olasılığının düşük olduğuna yönelikti. Bu gelişmeler parite fiyatlamaları üzerinde tansiyonu arttırırken, Dolar 

varlıklarındaki zayıflık ile beraber paritenin 1,2770 seviyesine varan yükseliş gerçekleştirdiğini görüyoruz. Fiyatların 1,29 

direncini aşması mümkün olmadıkça kısa vadeli zayıflamalarda 1,27-1,25 destek seviyelerini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi (VIX) piyasalarda artan risk iştahı ile 20,45 seviyesi ile geri çekilme potansiyelini sürdürüyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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